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Zalim Bir İstikrar Mı, Yoksa Korkutucu Bir Kaos Mu?! 

 

Zulüm altında inleyen birçok Müslüman ülkesinde egemen olan siyasi 
söylemde, “Ya biz ya da kaos” ifadesi yankılanmaktadır. Bu denklem, 
değişim talep etmeye yönelik her türlü hareketlenmenin, sadece uçuruma 
doğru bir sürükleme olacağı konusunda son bir uyarı olarak sunulmaktadır. 
Zira mevcut rejim, kaos ve parçalanma tufanına karşı tek barikat olarak 
kendini göstermekte, bu da ne kadar zalim olursa olsun, mevcut gerçekliğe 
teslim olmayı "akılcı" bir alternatif haline getirmektedir.  

Ancak daha yakından incelendiğinde, bu denklem, kargaşanın gerçek 
nedenlerini gizleyen, daha iyi bir gelecek olasılığını ortadan kaldıran ve 
bölgeyi geleceğe dair duyulan endişe ve korkuya dayalı kırılgan bir istikrar 
halinde donduran bir mugalata-yanıltmaca gibi görünmektedir. 

Mugalatanın çürütülmesi: Zalim bir istikrar, kaosun bir alternatifi 
değil, aksine onun öncüsüdür 

"Ya biz ya da kaos" söylemine yönelik temel varsayım, iki hatalı varsayıma 
dayanmaktadır: Birincisi, mevcut sistemin istikrarın tek garantörü olması, 
ikincisi ise tek olası alternatifin kapsamlı bir kaosun olmasıdır! Gerçeklik her 
iki varsayımı da yalanlamaktadır; zira bu söylemin propagandasının yapıldığı 
İslam beldelerindeki mevcut rejimlerin tamamı, gerçeklikte kırılganlıkları 
ortaya çıkmış aynı despot rejimlerdir. 

Beldelerimizdeki yozlaşmış rejimler, Müslümanların zulümden duydukları 
öfkenin farkındadırlar ve bu öfkenin bir gün korkuya galip geleceğini de 
biliyorlar. Bu nedenle kasıtlı olarak atmosferi umutsuzlukla dolduruyorlar, 
insanların dikkatini yöneticilerine karşı ayaklanan ülkelere ve zalimlerin 
elleriyle gerçekleştirdiği katliam ve yıkıma yönlendiriyorlar ve ardından da 
insanların azimlerini kırmak için insanları kaosun nedeni olmakla suçluyorlar. 
Böylece insanlar, rejim gidişatını düzeltmek veya hakları karşılamak için 
çalışmaksızın, durumlarının değişmesini sadece Allah’tan beklemeye 
yöneliyorlar.  

َ لاَ يغُيَِهرُ مَا بقِوَْمٍ حَتَّى يغُيَِهرُواْ مَا بِأنَْفسُِهِمْ   إِنَّ اللّه

“Şüphesiz ki bir kavim, kendi nefsinde olanı değiştirmedikçe; Allah da 
onları değiştirmez.” [Rad 11] 
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